
Ogłoszenia parafialne
XVI NIEDZIELA ZWYKŁA - 23 lipca 2023 r.

23 lipca 2023

Dzisiaj:

Z racji zbliżającego się Dnia św. Krzysztofa, po każdej Mszy św. chętnie poświęcimy pojazdy
mechaniczne, jakie znajdują się na przykościelnym parkingu. Zainteresowanych prosimy o
oczekiwanie przy własnym pojeździe.
Serdecznie dziękujemy Wszystkim Osobom, które w minioną niedzielę wsparły
finansowo rodzinę naszych parafian poszkodowanych przez pożar. Zbiórka przyniosła
blisko 4400 złotych i tak kwota została przekazana w piątek rodzinie. Niech Pan Bóg
wynagrodzi wszystkim ofiarodawcom.

 

W tym tygodniu:

Codziennie podczas porannych i wieczornych mszy św. będziemy zbierali ofiary na zakup
środków komunikacji dla misjonarzy. Zbiórka prowadzona jest we wszystkich kościołach w
Polce przez kościelną organizację „Miva Polska”, zajmującą się pomocą dla misjonarzy. W ich
imieniu składamy serdeczne „Bóg zapłać”!
W środę o 17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a następnie Msza św.
w intencjach zbiorowych. Kartki na intencje koloru żółtego są wyłożone na klęczniku przy
wejściu do zakrystii;

W czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
do godz. 20.00;
W tym tygodniu patronują nam:

w poniedziałek – św. Kinga
we wtorek – św. Jakub Apostoł i św. Krzysztof
we środę św. Joachim i Anna – rodzice NMP
w piątek – św. Szarbel
w sobotę – święte rodzeństwo: Marta, Maria i Łazarz, przyjaciele Jezusa z Betanii.

 

Przyszła niedziela – 30 lipca:

Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;

Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom bloku przy ul. Zana 8, którzy wczoraj włączyli się w swój dyżur
sprzątania kościoła. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 29 lipca. O pomoc prosimy tym
razem mieszkańców bloku przy ul. Zana 10.
3 sierpnia, wyruszy spod Archikatedry 45. Lubelska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę pod
hasłem „Drogowskazy Nowego Człowieka”. Zapisy w naszej parafii do 26 lipca. Kto nie może
pójść na Pielgrzymkę, a chciałby, aby pielgrzymi modlili się w jego intencjach może taką



intencję zgłosić u nas w zakrystii. Złożona z tej racji ofiara wspiera fundusz „Idę z Tobą”,
który pozwala na uczestnictwo w pielgrzymce mniej zamożnym pątnikom i pomaga w jej
realizacji.
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych na miesiące wakacyjne.
w naszym sklepiku parafialnym można nabyć kapliczki MB z Oropy, które są
pamiątkami Jubileuszu XXV-lecia naszej parafii. Dochód ze sprzedaży pozwoli na pokrycie
wydatków, jakie ponieśliśmy z organizacją wydarzeń jubileuszowych.

Serdecznie polecamy pozycję książkową pt. Cud, autorstwa Pani Marioli Błasińskiej
(mamy naszego ministranta), rzetelnie i szczegółowo opisującej cud krwawych łez, które
pojawiły się na wizerunku Matki Bożej – Pani katedralnej w 1949 roku oraz wydarzenia z nim
związane jak również świadectwa świadków czy osób wówczas represjonowanych. Książka jest
do nabycia przed kościołem. Tam można uzyskać również autograf Autorki.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;

 

 

 

 


